УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

J П Р И К А З
ох С ° с £  p t A S i * .  № Y S#

станица Северская

Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров учреждений, подведомственных управлению
образования администрации

муниципального образования Северский район

В целях реализации статей 1^5 и 349.5 Трудового кодекса РФ для
определения порядка размещени/i информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров и о порядке предоставления указанными
лицами информации о размере полученной заработной платы п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
учреждений, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Северский район (прилагаются).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить размещение
указанной выше информации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальных сайтах образовательных организаций, с учетом
настоящих Правил.

3. Руководителям МКУ МО Северский район «Централизованная
бухгалтерия управления образования», МКУ МО Северский район
«Информационно-методический центр» обеспечить предоставление указанной
информации в управление образования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования